
PSPV2556

PSPV2519

PSPV2542

PSPV2522

PSPV2541

PSPV2548

PSPV2550

PSPV2565

PSPV2537

PSPV2529

PSPV2518

PSPV2536

PSPV2538

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

NÃO CLASSIFICADO (A)

NÃO CLASSIFICADO (A)

NÃO CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

NÃO CLASSIFICADO (A)

NÃO CLASSIFICADO (A)

NÃO CLASSIFICADO (A)

NÃO CLASSIFICADO (A)

NÃO CLASSIFICADO (A)

NÃO CLASSIFICADO (A)

67

68

69

70

71

71

62

62

64

64

64

66

PSPV2501 0

0

0

50

52

54

54

PSPV2515

PSPV2517

PSPV2533

PSPV2535

PSPV2558

PSPV2560

PSPV2563

CLASSIFICADO (A)

RESULTADO 1º ETAPA - PROVA ESCRITA

Classificados/ Não Classificados para a 2ª etapa

Candidatos Ampla Concorrência

54

54

60

60

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

70

71

72

78

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

66

67

67

68

69

70

PSPV2546

PSPV2549

PSPV2551

PSPV2554

PSPV2555

PSPV2557

PSPV2559

PSPV2561

PSPV2547

PSPV2545

PSPV2516

PSPV2526

PSPV2539

PSPV2540

ClassificaçãoNotaCandidato (a)

PSPV2513

60

62

64

FACULDADE DE MEDICINA DA UFMG

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO - PROMOÇÃO DE SAÚDE E PREVENÇÃO DA VIOLÊNCIA/MP

RESULTADO 1º ETAPA - PROVA ESCRITA

Classificados/ Não Classificados para a 2ª etapa

Candidatos Cotas



PSPV2505

PSPV2523

PSPV2530

PSPV2564

PSPV2520 81

PSPV2527

PSPV2562

PSPV2525

PSPV2532

PSPV2534

PSPV2504

PSPV2544

PSPV2511

PSPV2531

PSPV2502

PSPV2524

PSPV2508

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

83

83

85

88

80

80

80,5

81

82

82

76

76

77

79

79

80

75

75

75

76

76

76

71

72

72

73

73

74

PSPV2552

PSPV2507

PSPV2503

PSPV2543

PSPV2509

PSPV2553

PSPV2528

PSPV2506

PSPV2510

PSPV2521

PSPV2512

PSPV2514


